[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

              от  14 ноября   2017г.                                                                              №  19
«О  проекте   Правил благоустройства
территории муниципального образования
Гнездовского  сельского поселения
Смоленского района Смоленской области»
     В соответствии п.19 ч.1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Приказом Минстроя России от 13.04.2017 года №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Принять за основу  проект  правил  благоустройства территории муниципального образования Гнездовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет http://gnezdovo.smol-ray.ru.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                        Е.С. Соловьева